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Lista e kandidatëve të cilët nuk kanë kaluar provimin me gojë për interpretë gjyqësorë për 

çiftin e gjuhëve:  

Shqip - Turqisht dhe anasjelltas 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI  PËRFUNDIMTAR 

1 Besir Neziri Nuk Kalon 

 

Kandidatët të cilët nuk janë të kënaqur me rezultatet e shpallura kanë të drejtë ankese në afat prej 

tre (3) ditëve nga dita e shpalljes së rezultateve, sipas nenit 21, të Rregullores Nr.07/2023 për 

Procedurën e certifikimit, Emërimit, Kushtet, të Drejtat, Detyrimet, Shpërblimin dhe Disiplinimin e 

përkthyesve dhe interpretëve gjyqësorë. 

 

Prishtinë më, 28.09.2023 Kryetari i Komisionit 

Ahmet Imami 

 

 

https://www.gjyqesori-rks.org/wp-content/uploads/lgsl/29119_KGJK_Rregullore_07_2023_per_perkthyes_dhe_interpret_gjyqesore.pdf
https://www.gjyqesori-rks.org/wp-content/uploads/lgsl/29119_KGJK_Rregullore_07_2023_per_perkthyes_dhe_interpret_gjyqesore.pdf
https://www.gjyqesori-rks.org/wp-content/uploads/lgsl/29119_KGJK_Rregullore_07_2023_per_perkthyes_dhe_interpret_gjyqesore.pdf

